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tým děvcitctii pan Amin Itouza

inlalv rolník ol Tábora S D PřiPokrok Západu
inliezpcči zpravidla půjde miiiio

Předejdete mnohou nemoc ubřiuí-no- u

dávkou tohoto léku vj hnetevezl ttein dcertisku hVtUI k lruIT7BU&UCO WBSXLT
sc Indestem i výlohám Trincrovo

českých oad chícHŽJikjeh melo

příležitost poznat "junáky'' z via-s- t

i Sokol icc budou M)žádány by
u svých Jednot pomáhaly v uvítá-
ní a nechtěly mít zvláštnosti když
se jedná vi Ikou rodinnou slav-no- t

Sbor tanečníků nacvičuje
již národní tance Jednoty Plzeň

lordovi ježto má ykloulHiiou
nohu v kyéli 1 narození 1'oné-vnd- z

ilr Iord náhodou ineskú na

prázdninách vrátili manželé

Itoiizovi v s'Imiii n déčátkcm do

Léčivé Hořké Vlno nemá sobě rov-

na v léčení chorob zažívací sousta-

vy 'Mm upraví zaívání pokrmů

vytvoří t nich novou zdravnu

Eatered t tba I"wt Offic t Omb

Neb m nwonJ eUM mU matUr

FuMiihi by 1'okrvk 1'ublUhÍDg Ca

13?3 WUlkm 8t Oroh Nrbr
Ikrev a přinese silu čilému tělu —svého domova a do OnuliV při

subwriptWB by mil — 1100 ft J

zový návěstní plakát a jeden druh

pohlednic Plakáty i tyto ohled

nice —
prvnější myšlénka zesnulé-

ho akademického malíře Auir Šu-

try i ('b velandu propracovaná
bratřeni Aur Pctrtylcm mhled-nic- e

práce hr Jar Košaře se ve-

lice zamlouvaly Plakáty budou

rozislány do všech osad českých
Ve SMij tiýcll Státech Výkonný

Výbor jxišle nčeo plakátů též do

("ech Druhé pohlednice repro-
dukce plakátů budou hotovy též

co nejdříve

Prodej pohb-dni- e na sebe ochot

ně vzal ilr Leo Wcdelcs Budou

prodávány ve velkém psi kusů za

Ťdóil V drobném maji býti pro

dávány '1 pohlednice za l"i dři

Začněte záhy uživati vyhněte se
jedou podéji Vyžádali jsme na

panu Honzovi by vyřídil podrav
p A Hájkovi v Tyndall S D

sVi hol štukťoti it- liašellill liidciiill

ský Sokol Chicago n Tálmr pro-

půjčily jim sine zdarma V Plzeň-

ském parku bude tančena polka
ojn-r- Prodaná Nevěsta v nedě-

li večer budou tančeny národní
tance n královničky
Spojení ochotníci mují být po-

žádáni o spolupůsobení Br Si-m-
a

ii vyjednal na dráhách sníženi

jízdného Té výhody může jwitižít

každý a hodí se výtečně i zástup

řiditi-l- i Dnkotikého Pokroku

Vjrditii

"TDAVATKLHKl BPOL roKKOKU

OMAI1A NEBtt
VAC BCBEŠ ř4lUl

— — -

rt![tatn $100 i rok

Do Čech 1X00 a rok

nebczpiéi v čas! V lékárnách —

Josef Triner 'iln22 South Adi-Inn- d

h veiitn- - Chicago lil

Rychli úleva pro bolení hl&vy

Slyšeli jste zajisté o mnohých

práškách proti bolení hlavy Mo-

žná dost že jste již mnohé zkusi-

li avšak bez výsledku Odporu- -

V jiředmiuulém týdnu dlela
v mésté naieni dávná přítelkyní
listu tutšeho pani Anna IJcyzlíko- -

Dne ' června bude řečnili při
Vfruduačni slavnosti v Miltonové

koleji v Miltoii Wi a iiáslcilu-jr- i

ího dne přijede do Lincoln kde

se zdrží několik dní
— Bývalý spolkový senátor ne

biasský ' II Dictrich ožení se

se slečnou Marpirelta Shaw Stew-

art z Filadelfie jež byla smlužnč-km- i

dcery Dietrichovy v Brvu
Mavvr j"' jest nyní provdána za

Ilcrbert Knox Smitha Slečna
Sti UaltoVa jest lil lálliě ěillUM II

všcobeein" známa ve filadclfiekýcli
literárních kruzích
— V Syracuse zemřel minulý tý-

den !X)b-t- James llarris Master

jenž byl prvním bělochem který
zasadil jabloňový strom v oblasti
South Platíc a inono že i v celé

NVbnisee a v době kdy zesnulý
J Stelliny Morton dal návrh na

zákonité prohlášení dne zvaného

"Atťor Dav" (dm sázení stro-iiiů- )

byl to on jenž žádal za do-da-

k k onomu návrhu aby onen

den bvl nazván "Sylván dav" --

Zemřelý Masters byl vynikajícím
zahradníkem h tak brzy jakmile
' bruska byhioť-vřen-

a k osazov á-

ní zabral pozemek nedaleko Ne-brus-

'ity v prosinci 1
"

z ně-

hož vypěstoval během času krás-

ný snil v němž dosud nalézá se n"-- j

á dceruškou z Ilcrinan Neb4dreajU Jednídul

POSKOK ZÁPADU

OMAHA NEB cům d jezdu "spS a Je Tá- -i nice na kimziccc rruvoiiei- -
po éiijeme váni abyste zkusili Scvc- -

OMAHA Neb dne 16 června 09
Chicagu" blíží se svému zakonče-

ní a slibuj- - býti příruční prakti-
ckou knížkou nejen pro hosty ale'í ?

i pro samé Chicažany Formát její
NASE NÁVŠTĚVY jest kapeni vhodný pro náprsní

rovy Prášky proti bolesti m hlavy
a neuralgii Ty vždy přinesou u

spokojujícj výsledky Jich účin-

nost dává jim jejich jméno a nás

to těší že jsou tak účinné Trpí-te-l- i

na jakékoliv bolení hlavy tu
zkuste jeden z těchto prášků Ce-

na 2óc za krabičku obsahující '2

prášků Ve všech lékárnách W

F Severa Co Ccdar Kapids la

kapsu u vesty HosHMářský vý

bor vyjednává cenil hudby Pro

aby súcastnila se pohřbu své sc-

at ry pani Antonie Místecké 1'ři

té příležitosti navstivila četné uvé

zdejší přátele a také závod nás

kde jako vždy ráda byla vidéna
1'otéšílo nás s ní sj jMthovořiti

V pmidélí ráno přivezl p hs
Miláček zámožný rolník od líris-to- w

Neb do trhu south-oinažské--

káru a pul hovězího dobytka a

pid káry prasat So Mrzenou ce-

nou byl úplné spokojen Za ho-

vězí dobytek obdržel i7" a za

prasata
" Pan Miláě-- jest

dlouholetým již příznivcem Po-

kroku a jak námi sdělil jest
ním nanejvýše spokojen Při této

přílcžitoMi ni též předplatil a za

čtvrtek chce mít orchester o 12

mužích mi pátek k závodům od !'

hod táno d I' večer chce objed-
nat 12 hmhhiiíku v sobotu k zá- -

V

boritů Když bud" rozprodáno
tisíc lístků jízdné nf odkudkoliv
bud" obnášet pollZe jedllll íl plil
ceny pravidelné Jsou to ty samé

výhody jakých požívají němečtí
turnéři k sbtu v Ciiicinnnti Kaž-

dý kdo do Chicaga pojede zaplatí
si jedno jízdné a vyžádá si od

dosvědčení koupě Na to-

to dosvědčeni dostane se v Chica-

gu lístek zpáteční při zaplacení
poloviny Lístky budou platný
od 21 srpna do 1 září Každý mů-

že výhody tělo použít a proto ka-

ždý kilo řádky tyto čte měl by
to vzít k tědomí a měl by na to

np zortut každého kdo do Chica-

ga hodlá jeti ať již k Sb tu neb

Ile

Altány Plzeňském parku mají
být proměnčny: V mělnickou vi-

nárnu v níž by obvesebivali lid
sumáři a nini komikové v ho

vod um pro tutéž a dobu ]t mužů
N'a sobotu večr do Plzeňského

Dárky pro graduanty!

Mám na skladé velký výběr dár
parku chce 1 bud Imiků Na ne- -

kolik jabloní MasN-rsc- vysáze- -

nvch Zcmřilv bvl též čtstnvm
čli ih iii státní zahradnické společ

ků pro gTaduanty jako hodinky
řetízky knoflíky náramky prste-

ny špendlíky atd v cenách nejlev
nějsích 41-t- f

V pondělí in t zavítal ď O-na-

p Jos I šavlik isvědée-n- ý

kontraktor a stavitel z Morse

Hltiff NVh 1'řij l se svojí dceru-skot- i

Mařenkou aly obu dali
sobe'? u odborného lékaře oěniho

prohlédnout i zrak l'an Savlik

dávnoielý příznivé" ěusopisu na-

šeho navštívil tun též v naší ti-

skárně h bylo nám milým jHtěše
ním s uvědomělým krajanem tím-

to krátce si pohovořili Ve svém

oboru jak s námi p Savlík sdé-li- l

má nyní velmi pilno a jak vc

ničsté sarnťm tak i po farmách po-

stavil mnoho nových úhledných
budov Nyní opět započne pro p
J U 1'abiana zámožného rolníka
e stavbou rozsáhlé stáje Dále

nám p Savlik sdělil že byl nemá-

lo překvapen když na své cistě

prémii sobí vzal dýmku která fc"
nosti jejíž byl prvním předšed m

po dobu osmi roků
A ČECHA— Ve studni ť0 stop hluboké v

děli odpohtnc k průvodu a ku
cv ičení ! !nib hrnků na večer
2-- -

Noví majitelově Lawiidab- -

par-

ku maji plány na upravení hřiště
v zábavní míMriostj K pvcdcní
plánů však sotva dojde btos leč

společnost již zmenšila místnost o

pxi stop — Nyní budou musit být

oblékárny a tímto plotem což je
skoro výhodnější Prostora ku

1248 jiiní 13 ultM Omaha NebBlair nab zi na bvla mrtvola 70]

tého vvjněnkáře Halí 'hristeus--

inu velice zamlouvala I'au Milá-

ček v úterý ráno nalézal opět
na ccMě ke svému domovu

V pátek minulého týdne při-

jel se podívat do Omahy na čet-

né své přátele pan Josef L Padr-iio- s

který právě s úspěeniii do-

studoval práva v Lincoln Nalé-

zal s na cestě do svého domova

Farmy a lesy na prodejna jenž přišel ie ioehv bně o ži

spodu 'i Fb ků kde má koncertovot při čistění studně ( hris( ns n
žil jako samotář a snisedé jeho vat pravý strakonický dudák v

hospodě ii Hovíiřilů mají mít sójtohřeŠov a li ho od M" května íi- - cvičení dle výměru zeměméřie" br
lo černi í zpěváciVlka je 2'si při 210 stopách kďvšak domnívali se jj ] na ná-

vštěvu k svému synu který je-- t
v South Dakotě Navštívil nás též

Kilo i přejn tmřnil
diimov a jiti k!

jpt jisti úrrols

kiltlf rok k)e jfit
inti rlrav& vida
i poaI k] wtH
malým kapitšlni

poříti farmařili a

plSrfti li farmu

wialwftis
sT

"
iowa ALi

je možný rozstup lóiťi borců Výsešel se náhodou p Kdw Val-'- v
i úřadovné kde jsme jej rá

obchodníkem v Orum městt ěku v bor vyjednává cenu za postaveníJou spolumajitelem velkého ob- - n xiděli 1'an 1'adrnon právnickou
V- I- 11 IT l--♦!

Vyhněte se!

Kozumný lověk vždy hbili vy
zápíldtlí části okresu dalších 4INHI sedadel objednává Iuoou iiuii jun hUitejrak provozovali nejspíše — Výroční udělování hodnosii stany joh n pro ěh-n- N J Sne později vysvětlilo nalézal se se mu srdcev Omaze rřej-m-
studentu utnvcrMiv tiebrasskc v

druhý pro členy různých Jednot
hnout m- hrozícímu nebezpečí Kdo

slepě se V tié vrhá bezúčelně roZ-

umným vi:i m bud" 1 n jednoho
viliciiln konalo se v- - čtvrtek llii třetí pro Sokoli čtvrtý pro ža
milého týdne Slavnostní řeč před ctvo

liebcZpeěí čisto I J"[' i r jeoie n

itmoho zdaru !

V průvodu p St II letoVské-b- o

známého virtuosa na piano
navštívil nás pan J díahiu proslu-

lý učitel klavírní hudby Pan

Sokoliec žádají o dovolení u- -
nesl IImii John Sharp Williams

bývaly' konrcsiiík a nyní nové
Jemu se nevyli!! líh totiž tc b' Zpe

n lluuhfc Iřta byillcti blízko míita na
Bno7i ÍVchy a fítit jako

ntutt vhui kl roit to umé i prie"
lli ta Rittni Z'lo vpravíte i anadoo
lo firiiiinkíbo iivota ten jiúinf
krok (roiiraj[rJ dneSnl doby jeat řol

ok v America VUle krajan mim
krinné poremky a farmy ni rrodj bU
k ni'ta m íartnif a obataravatel

výhradně pro národ ínký
V4i

Jí JOHN SCHAUER

či nemocí J proti mini odvěcí
zvolený senátor z Mississippi li

siořádati uvítací večírek v pátek
27 srpna Na d-- ten mají býti
dle původního programu večírky

'ahin jenž byl učitelem pana tudeiitů iraduovii!o Mzi třemi
ně v pM?obč ztráty chuti k jídlu
m ho podobě náhlého sesliibeiM

i!
4
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studenty jimž ďst:ilo se kancléř- -

Tu jest Tlil čase ahlálilti l'V lc- -
v různých Jednotách a hosté mají
být Voženi Z jedné JoluotV do "iio1 nás nesklátila Veznětc hned

ské ceny naiétd s !éž krajan p
J K P d n á ř znám v pracov druhé by širší obyvatelstvo všech Trim-rov- Léčivé Horké Víno a
ník v klubech "Komenský a nad

šený buditel českého vědomí v stu
dentskveh kruzích Hodnosti ba- -

kalářkv uměni dostalo se slečně i„ jinii -- arucetio iirmou V ř S ra Co db- - zákona o potravinách

a lécích dne :ií června líMuí
May m e Dvořákové jež

nyní je kandidátkou pro úřad u- -

3ěitelský na nebrasské universitě a

sice pro vyučování anglické lite

ratury a botaniky Pan Adolf

IVšeobecná sílivkaA T e n o p í r rovněž dobře zná-

mý náš pracovník a fcdrovatcl
klubu " Komenský" s úspVhem

Úírniduoval kollej právnickou Pan
L P a d r ii o s kť-r- obor I'o dlo ihutrvajicí chorobě nemohli byste naléti b p

šího !'-k-u

který by tak správné plnil všechny po- -

tovského zajímá se velice o toho

to našeho krajana a nevšedním

zájmem sleduje jeho úspěchy Pan

Letovský chystá se v Omaze uspo-

řádali koncert a pan Jahm ehe
mu být i nápomocen Vzdor tomu

sezona koncertu již minula byl
by koncert p Letovkého zajisté
navštíven co nejčetněji neb jmé-

no jeho proniklo do známosti jak
krajanu tak i Američanů Byl by
to jeden z riejzajímavějších kon-

certu kdykoliv zde pořádaných
nehoř umění p Ietovského zá-

mořským jtobytem značné získalo

V pálek minulého týdne na
několik okamžiku zastavil se v na-

ší redakci rev Václav Vaněk ej

1'řistěhovaleikélio Domu v

Baltimore Md Vracel se" z t

jmi západě kde navštívil některé

ěeké osady kdež dostalo se mu

nejvn lejšiho přijetí 'an Vířně k

v každé české osadě Ustanovil po-

kladníka který oprávněn je při-

jímat i příspěvky pro důležitý

přistěhovalceký který za-

slouží si přízné morální i hmotné

podpory ode všci-- krajanů V (

ustanoven byl pokladníkem
p Frank Boiitín majitel závodu
holiéského na jiz Pí u! u něhož
složené příspěvky kvitovány bu-

lou v tomto časopise Deficit za

minulý rok obnášej mmI Kdo
rvchle dá — dvakrát dá

právnický studoval soukromě slo-

žil s úspěchem zkoušky a dostalo

%

¥

mioiavhy siuvKy pro Kouvaleseeuty jako to mi
sc mu rovně oprávnění ku provo

ii'
I Iv! ť% izování právnické prakso Všem

éeskvii studentům k dosažení hod Isevehův životní balsámností srdečné u'ratulujeme Akoda

jen že ěcskýi-- ifraduantů není

poč-- f :ší Bylo by to radostněj
Jí 11 U V M

ší nelof české intelitj ce j nám
třeba jeko sdli Doufejme po- - IV'
inčry ty zlepší se k našemu pro- -

1'činky jeho ja kr-- jsou b jší než kteréhokoliv jiného
iéku Tvoří on nová tělíska zb psuje chuf k jíllu
dodává letí žádoucí pocit souladu nepřerušuj" tráve-
ní a odstraňuje zácpu Jest to bezpečný svědčenv
d:te 71 centň

"Jí j in f hnVM i "li ifi im Životní
lal-ár- n jest rn jli i lék j r 1 í ilielc-níriii- i kataru a ái-- -

spěchu a že rok od roku bude mno-

žili SC počet mládcc toužící po

svojí mladou žínkoti na svatební
cestě Pari Walla potají odejel s

svojí vyvolenou dcerou to pana
Franka Jelínka do Wah' kde e

dali oddati Pkrytý věneček taj-

nost šťastných nvotnaneú
p šavlíkovi celou záhadu

V Úterý odejel p Savlík do svého

domova Po dobu své zde ná-

vštěvy byli milými hosty manželu

p Alb Praie čís 2"'21 již 21 nl

Minulou sobotu zavítal do

pan Frank Parták dobře

stojící si rolník u ťlarkson Neb

Přijel navštíviti svoji manželku

kterouž před třemi týdny sem k

operaci dopravil Paní líartáková

trpěla nemocí na žluční kaménky
Stav její po zdařilé operaci se

lepšil a jelikož nalézá

se již mimo veškeré nebepeěí pí
Bartáková se svolením ošetřující-
ho ji lékaře bude m'ei v brzku

odehrát i se domu kde již četná ro-

dina toužebně drahou svou matku
očekává Pan Barták odejel v pá-

tek kdežto pro manželku svou si

přijede koncem tohoto týdne

Ve středu přijel se svojí man-

želkou do Omahy pan Vác Hána

dlouholetý a zámožný rolník d

Elgin Neb Paní liánová delší

dobu churavěla a ačkoliv stále v

ošetřování tamních lékařů se na-

lézala přece stav její nijak s! ne-

lepšil a proto konečné od-

hodlali se jetí do Omahy Zde

když lékaři bedlivě ji prohlédli
tu seznali že musí podrobili se

kterou zdařile lékaři v ne-

mocnici sv Josefa provedli ve

čtvrtek ráno Nyní daří se jí
mnohem lépe a jak lékař p liá-

noví sdělil má jeho manželka nej-Jcp- ší

naději na brzké uzdravení
Pan Hána navštívil též naši ti-

skárnu a předplatil so na náš ča-so-
pi

kterýž po dlouhá léta již
bratr jeho Josef J Hána odebírá
a vždy úplné byl 8 ním spokojen

Ve Ktředu zavítal do Omahy
na návštěvu p Wm V Plaček

majitel půjčovny koní v

Prague Neb Pan Plaček jako
dávnoletý příznivec časopisu na-

šeho navštívil uás též v naší ti-

skám? Nebyl v Omaze již asi

osm roků a tu zdálo ho mu zde vše

novým Pan Plaíek má zde též

hojnost známých a přátel a tak

nebyla mu dlouhá chvíle Jeho
starší bratr Frank Plaíek jest
švakrem p Adama Hloupá zdej-ňíh- o

chvalné známého hostinské

ho Mezi jiným zamýšlí pan Pla-

ček koupití zde nový automobil

který by zajisté byl pro něho v

obchodě velkou výhodou Ve čtvr-

tek ubíral se opět ku svému do-

movu

Ve HÍředu minulého týdne při-§- d

do Omahy s manželkou a 2 le- -

vvšším vzdělání

Přípravy k Sletu Sokolstva a k zá-

vodům N J S

PíŠC ŽC Jg't
poii-va- se mi zimiiienite dv I"iJ v olu přípiulech

tí val jií riiznuuiíič !kv 'l v Aim-ri-- ale řáilný y mí

ÍÍ tft flPÍlPřsif 1ÁL f!lil reosvi'-'- il jakt V"i Žiiiri liu-íii- n Iltuviť vieitl ttí-

Sb-tov- výbor konal schůzi !J I K) i:ei!iíi !'k

Htvv Kionka Kx lafayie tUčervna a pristi poloil na ileij J5
Z NEBRASKY 2

tul

IUnavený Rychlá úleva
3 t všeih chorobáili je potřebuji zevni-jšíli- lé

'ční juko: iti reumutísmn neurulijii dnř nu

o by
k řdrfc-- '

ptniiiv3riý neurůst htnik potřebuje tiévi

piivloiiilo ěiiiiiost jíii úmruji
posílilo a celý jelio tavví prácí ik'co ťy b

7 zlpiln

'IcVtji lámání IkIi iiti cli h piebáni na stranách a v

Ailicb Drhronierií otoku u při vťech vní jních eho-robác- h

téln jet přivedena upotřc-biij- i li #

Qnunrfiu Moruntnn Severuv Olej
sv Gotharda
illc iiAvmlii na lihvi Jet to ti?n nejlcpŘl domácí
liiiimcnt Kužilá moudrá bnspodyAka měla by
mítí láhtr tob'ito oljo vo vé domái( lčkámiťe
Ona 50 centů

č rvna Přes 'J hodiny trvtda po-

rada zástupců o podaných zprá-

vách různých odborů Potěšitel-

ným by l dopis od Sdružených pě-

veckých sborů v Chifasfii Slíbily
účinkovat jako jeden silný sbor

mužský a to dne 2H srpna a 'Jí

srpna K Sdruženým pěveckým
sborům přináležejí: Karel Bendi

Teská Beseda "csko-dělnick-
ý

sbor Dalibor Lyra Karel Marx

Dělnická vzdělávací beseda 4

wardy Bedřich Scmetana Počet

pěvců bude (iznáinen spolu s pro-prame-

so nejdřív Při nedělní
večerní zábavě budou sbory zde

vyjmenované pěti jednotlivě —

jakýs druh závodů Bratr ňiman

jiředseila uděluje že Pěvecký od-

bor T J S v St Louis Mo Žádá

o příležitost k vystoupení při slav-

nostech v Chicagu a nabídka ta s

vděkem příjmuta
Technický odbor připravuje se

k společným zkouškám žactva So-koh- k

i č!"nú zpráv o počtu cvi-

čenců od různých žup dosud však
nemá

Tiskový odbor předkládá obra

£ UUIUIUI fUIUII

j"t líkfrn ko-r- iíi mu tu Dcjlrjmf )moe Auu

yncni!) morka !lym prefiracovasým servúm

JVj nervoví mu hlavy klilti mynli nexpa- -

vijsti hysterickém nervovému onemf)- -

uénf nirvov atd jest neniilimlitetnvni
Cena íloit

— Klubovní místnost lincoln-skýe- h

Klků jest přítomně jako po

vyhoření ncboC dráha rock-island-s-

odepřela výboru dovoz !" be-

den piva z Omahy obávajíc se po-

tahování soudního Před nejvýš-šíi-

státním soudem nalézá se pří-

pad toho druhu smí-l- i být i podá-

vány lihoviny v klubovních míst-

nostech výše jmenovaného města

db) toho jaký rozsudek vynese
nejv "Šší Mátni soud bndoii se pak
železnice řídíti
— V městečku Stanton koluje

petice kterou požaduje se aby
bylo dáno občanstvu k odhlasová-

ní zřízení kanalizačního systému
v nejbližŠí budoucnosti
— V sobotu večer řádilo prud-

ké krupobití v okolí Kennard nej-prud- št

za minulých mnoho roků

Kroupy padaly na rozloze jedné
mile a všechno ovocné stromoví

bylo ZlIHVTIO

í) E Lincoln— - Thompson z

vyslance Spoj Států v Mexiku na-

vštiv í v těchto dnech svůj domov

INA PRODKJ VE VŠECH LÉrLÁRXACH NEnKňTK NzírODOHENIN

LÉKAftsKÁ 1'ORADA ZDARMA
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